
ТРОСТЯІІЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26 квітня 2016 року с. Тростянець №28

Про підсумки проведення місячника 
озеленення, прибирання, благоустрою 
і Дня довкілля

Заслухавши інформацію сільського голови про підсумки проведення місячника 
озеленення, прибирання, благоустрою і Дня довкілля прийняти до відома, відповідно до 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком сільської ради

в и р і ш и в:

1. Інформацію сільського голови про підсумки проведення місячника озеленення, 
прибирання, благоустрою і Дня довкілля прийняти до відома.

2. Визнати проведення місячника озеленення, прибирання, благоустрою і Дня 
довкілля задовільним.

О.Б.Леницька





ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26 квітня 2016 року с.Тростянець №31

Про надання одноразових 
допомог

Розглянувши заяви одинокого інваліда II групи Вдовенко Любові Спиридонівни, 
одинокого інваліда II групи Андрес Стефанії Іванівни, одинокого інваліда з дитинства І групи Павлюк 
Ярослава Мирославовича, одинокого інваліда з дитинства II групи Коваль Оксани Василівни, 
одинокого інваліда І групи Сиротяка Богдана Петровича, Попович Анни Василівни - матері двох дітей 
-інвалідів Поповича Миколи Мироновича та Попович Олени Миронівни, взявши до уваги надані 
довідки та документи, відповідно до рішення Тростянецької сільської ради №27 від 25.12.2016 року, 
рішення Тростянецької сільської ради №99 від 25.01.2016 року, враховуючи надані довідки та 
документи, керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу Вдовенко Любові Спиридонівні в сумі 800 / 
вісімсот / гривень;

2. Надати одноразову грошову допомогу Андрес Стефанії Іванівні в сумі 800 / вісімсот /
гривень;

3. Надати одноразову грошову допомогу Павлюк Ярославу Мирославовичу в сумі 1200 / 
а тисяча двісті / гривень;

4. Надати одноразову грошову допомогу Коваль Оксані Василівні в сумі 800 / вісімсот /

5. Надати одноразову грошову допомогу Сиротяку Богдану Петровичу в сумі 1200 /одна 
асяча двісті / гривень;

6. Надати одноразову грошову допомогу Попович Анні Василівні на утримання дітей 
Іопович Миколи Мироновича та Попович Олени Миронівни в сумі 1600 / одна тисяча шістсот /

вень;
7. Головному бухгалтеру Кіцак О.Я. провести виплати згідно даного рішення.

ьський голова О.Б.Леницька





і;
I

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 липня 2016 року с. Тростянець № 33

Про стан ведення військового обліку у  
виконкомі Тростянецької сільської ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Законами України «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про оборону України», 
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Положенням про військовий облік 
військовозобов’язаних і призовників, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
юд 09.06.1994 р. № 377, Інструкції з військового обліку військовозобов’язаних і призовників 
■а підприємствах, в установах і організаціях, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 15.12.2010 р. № 660, Порядком -.бронювання військовозобов’язаних за 
шідприємствами на період мобілізації та воєнного часу, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 04.02.2015 р. № 45, виконкоміеільської ради

ВИРІШИВ:

1. Стан ведення військового обліку у виконкомі Тростянецької сільської ради визнати
•^ДОВІЛЬНИМ.

2. Інспектору з ведення військового обліку Тростянецької сільської ради Одноріг 
М.І. у своїй роботі дотримуватися посадової інструкції,

О.Б.Леницька



Ajjti:
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

91 липня 2016 року с. Тростянець № 34

Про надання одноразових 
:• памог учасникам АТО

Розглянувши заяви Залуцького Василя Романовича, Скрипника Андрія Анатолійовича, 
Гіляцького Василя Васильовича, які приймали безпосередню участь в антитерористичній операції, 
тго надання допомоги, відповідно до рішення Тростянецької сільської ради №27 від 25.12.2016 року, 
ршіення Тростянецької сільської ради №99 від 25.01.2016 року, враховуючи надані довідки та 
документи, керуючись ст.34 Закону України “ Про місцеле; самоврядування в Україні” , виконавчий 
км ітет сільської ради Г '! іі П

Iі! :ьк,:»ї 
ВИРІШИВ:

, iOlVfl
1. Надати одноразову грошову допомогу Залуцькому Василю Романовичу в сумі 3000 / 

tza тисячі/ гривень;
2. Надати одноразову грошову допомогу Скрипнику Андрію Анатолійовичу в сумі 3000 / 

ір и  тисячі / гривень;
3. Надати одноразову грошову допомогу Савицькому Василю Васильовичу в сумі 3000 / 

— -•тисячі / гривень;
4. Головному бухгалтеру Кіцак О.Я. провести виплати згідно даного рішення.

і ІШГ



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

\я 2016 року с. Тростянець №35

іданая одноразових 
)г на поховання

Розглянувши заяви Федорчака Олексія Євстахійовича про надання допомоги на 
ння матері Федорчак Галини Олексіївни; Будз Лілії Степанівни про надання допомоги на 
іння співмешканця Гнатіва Ігора Ярославовича, Засідковича Миколи Івановича про надання 
оги на поховання брата Засідковича Миколи Івановича, та відповідно до рішення Тростянецької 
кої ради №27 від 25.12.2016 року, рішення Тростянецької сільської ради №99 від 25.01.2016 
враховуючи надані довідки та документи, керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве 
рядування в Украні”, виконавчий комітет сільської радй

1. Надати одноразову грошову допомогу Федбрчаку Олексію Євстахійовичу на поховання 
і Федорчак Галини Олексіївни в сумі 2000 / дві тисячі / гривень.

2. Надати одноразову грошову допомогу Будз Лілії Степанівни на поховання 
ешканця Гнатіва Ігора Ярославовича в сумі 2000 / дві тисячі / гривень.

3. Надати одноразову грошову допомогу Засідковичу Миколі Івановичу на поховання 
і Засідковича Миколи Івановича в сумі 2000 / дві тисячі / гривень.

РІШИВ:

4. Головному бухгалтеру Кіцак О.Я. провестй вйплати згідно даного рішення.

%

О.Б.Леницька

чі

Ф і



.1
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

липня 2016 року с. Тростянець № 36

надання одноразових 
омог інвалідам війни

Розглянувши заяви Кузь Дмитра Михайловича, інваліда II групи Великої Вітчизняної 
іни, Горака Василя Романовича, інваліда 1 групи Великої Вітчизняної Війни, про надання 
омоги, відповідно до рішення Тростянецької сільської ради №27 від 25.12.2016 року, рішення 
стянецької сільської ради № 345 від 17.06.2016 року, враховуючи надані довідки та документи, 
_ ючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Украні”, виконавчий комітет 
ьськоїради ’;ЇТ!

і:,
ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу Кузь Дмитру Михайловичу в сумі 3000 / три 
ячі / гривень;

2. Надати одноразову грошову допомогу Гораку Василю Романовичу в сумі 3000 / три 
ячі/ гривень;

3. Головному бухгалтеру Кіцак О.Я. провести виплати згідно даного рішення.

О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області
• • :

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

липня 2016 року с. Тростянець № 37

Іро виключення з членів особистого 
•лянського господарства Козицької М.І.

Розглянувши заяву Равлів Р.В. від 23.08.2016 року «Про виключення з членів 
Івсобистого селянського господарства», відповідно до Закону України «Про особисте 

:лянське господарство», статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
І шьська рада

в и р і ш и л а [ ;■

1. Виключити Козицьку Мар'яну Іванівну, 1 1993 року народження, мешканку 
е.Тростянець Миколаївського району Львівської області, вул.1.Франка, 5 з членів особистого 
селянського господарства.

2. Спеціалісту І категорії -  землевпоряднику Струганіву Т.В. внести зміни в 
тогосподарський облік.

3. Подати дане рішення на затвердження сесії сільської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 липня 2016 року с. Тростянець № 38

Про присвоєння адреси земельній ділянці 
гр.Романюк Я.-С.В. в селіЛуб”яна

Розглянувши заяву Романюк Ярослави-Степанії Володимирівни щодо присвоєння 
адреси земельній ділянці для будівництва і обслуговування житлового будинку в селі 
Луб”яна, беручи до уваги технічну документацію із! землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет сільської ради із і

ВИРІШИВ:
1,  Н

1. Присвоїти земельній ділянці для будівництва і обслуговування житлового 
будинку площею 0,0500, кадастровий номер 4623081200:03:003:0085 в селі Луб”яна, що 
належить Романюк Ярославі-Степанії Володимирівні і знаходиться за адресою: Львівська 
область, Миколаївський район, село Луб”яна, вул.Шевченка, номер 47 А (сорок сім А).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.
і

: '*, :ІГ
( Ні11

О.Б.Леницька



1

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 липня 2016 року Тростянець №39

Про затвердження Положення про приватизацію 
комунального житлового фонду на території 
Тростянецької сільської ради Тростянецької обєднаної 
територіальної громади

Відповідно до пункту 3 статті15 Житлового кодексу України, статті 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 3 пункту 1 статті 19 Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та обтяжень», статті 
8 Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду» та «Положення про 
порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян», затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16.12.2009 року №396, виконавчий комітет

в и р і ш и л в:

1. Затвердити Положення про приватизацію комунального житлового фонду на 
території Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної територіальної громади 
Миколаївського району Львівської області згідно з додатком 1.

2. Визначити, що виконавчий комітет Тростянецької сільської ради 
Тростянецької об’єднаної територіальної громади Миколаївського району Львівської 
області є органом приватизації комунального житлового фонду на території 
Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної територіальної громади

^  Миколаївського району Львівської області з повноваженнями, наданими чинним 
законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову Леницьку
О .Б .



2

І

%

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету від
2016 р.№

ЗАТВЕРДЖЕНО:
рішення виконавчого комітету

Тростянецької сільської ради Тростянецької 
о^да^^йШ^ериторіальної громади 

Миколаївськогорайону^
від
Сільський голова '

ПОЛОЖЕННЯ
про приватизацію комунального житл«вого фонду 

на території Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної 
територіальної громади Миколаївського району 

Львівської області

ської області

Леницька О.Б.

1. Загальні положення
1Л. Положення про приватизацію комунального житлового фонду на території 

Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної територіальної громади 
Миколаївського району Львівської області (далі - Положення) розроблено відповідно до 
Житлового кодексу України, Законів України «Про приватизацію державного житлового 
фонду», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та обтяжень», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Наказу Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України «Про затвердження Положення про порядок передачі квартир 
(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян» від 16 грудня 2009 
року № 396 та Наказу Міністерства юстиції України від 11.04.2013 № 691/5 «Про 
постачання спеціальних бланків свідоцтв про право власності».

1.2. Положення визначає поняття і загальну процедуру передачі жилих приміщень 
у власність громадян, зокрема, механізм розгляду цих питань уповноваженим органом на 
підставі визначеного переліку документів.

1.3. Приватизація комунального житлового фонду (далі - приватизація) - це 
відчуження квартир, житлових приміщень у гуртожитках, призначених для проживання 
сімей та одиноких осіб, кімнат у квартирах та одноквартирних будинках, де мешкають два 
і більше наймачів, та належних до них господарських споруд і приміщень (підвалів, сараїв 
і т. ін.) комунального житлового фонду на користь громадян України.

1.4. Комунальний житловий фонд - це житловий фонд на території Тростянецької 
сільської ради Тростянецької об’єднаної територіальної громади Миколаївського району 
Львівської області, який знаходиться у комунальній власності територіальних громад, 
балансоутримувачем якого є Тростянецька сільська рада Тростянецької об’єднаної 
територіальної громади Миколаївського району Львівської області.

1.5. До об'єктів приватизації належать квартири багатоквартирних будинків, 
одноквартирні будинки, житлові приміщення у гуртожитках (житлові кімнати, житлові 
блоки (секції), кімнати у квартирах та одноквартирних будинках, де мешкають два і 
більше наймачів, тобто використовуються громадянами на умовах найму.

1.6. Не підлягають приватизації: квартири (будинки), житлові приміщення у 
гуртожитках, не передані до комунальної власності територіальної громади міста, житлові 
приміщення у гуртожитках (будинках), що перебувають в аварійному стані (в яких 
неможливо забезпечити безпечне проживання людей); квартири (кімнати, будинки), 
віднесені у встановленому порядку до числа службових.

1.7. Приватизація здійснюється з використанням житлових чеків.

•і

%

\



з

Житлові чеки - це приватизаційні папери, які одержуються всіма громадянами 
України і використовуються при приватизації комунального житлового фонду 
Тернопільської сільської ради миколаївського району Львівської області.

Право на приватизацію квартир (будинків) комунального житлового фонду з 
використанням житлових чеків одержують громадяни України, які зареєстровані і 
постійно проживають в цих квартирах (будинках).

2. Склад і порядок роботи органу приватизації
2.1. Органом приватизації на території Тростянецької сільської ради Тростянецької 

об’єднаної територіальної громади є виконавчий комітет Тростянецької сільської ради 
Тростянецької об’єднаної територіальної громади Миколаївського району Львівської 
області (далі -  орган приватизації), який має право на діяльність щодо оформлення та 
реєстрації документів про право власності на квартиру (будинок), житлове приміщення у 
гуртожитку.

Підготовку і оформлення документів про передачу у власність громадян квартир, 
житлових приміщень у гуртожитках здійснює виконавчий комітет Тростянецької сільської 
ради Тростянецької об’єднаної територіальної громади Миколаївського району 
Львівської області.

Передача у власність громадян квартир, житлових приміщень у гуртожитках 
здійснюється на підставі рішення виконавчого комітету' Тростянецької сільської ради 
Тростянецької об’єднаної територіальної громади Миколаївського району Львівської 
області з видачею свідоцтва про право власності на житло, яке не потребує нотаріального 
посвідчення та підлягає державній реєстрації речових прав в реєстраційному органі.

2.2. Засідання органу приватизації проводяться по мірі поступлення заяв. 
Засідання є правомочним, якщо на ньому присутні 2/3 членів від загального складу. 
Рішення приймається простою більшістю голосів.

Очолює орган приватизації сільський голова.
2.3. Передача квартир (будинків) у власність громадян здійснюється на підставі 

рішення органу приватизації, що приймаються не пізніше місяця з дня одержання заяви 
громадянина.

2.4. Передача займаних квартир (будинків) в приватну (для одиноких наймачів) 
та у спільну (сумісну або часткову) власність здійснюється за письмовою згодою всіх 
повнолітніх (віком від 18 і більше років) членів сім’ї з обов’язковим визначенням 
уповноваженого власника квартири (будинку).

До членів сім’ї наймача включаються лише громадяни, які постійно мешкають у 
квартирі (будинку) разом з наймачем або за якими зберігається право на житло.

2.5. Передача житла у власність громадян здійснюється безоплатно, виходячи з 
розрахунку санітарної норми (21 квадратний метр загальної площі на наймача і кожного 
члена сім'ї та додатково 10 квадратних метрів на сім’ю).

3. Склад документів і порядок їх оформлення при передачі 
житла у власність громадян

Громадянин, який виявив бажання приватизувати займану ним і членами 
його ам ~  ш  умовах найму квартиру (одноквартирний будинок), звертається в орган 
прЕьг-падії. ж  отримує бланк заяви та необхідну консультацію.

Змиу шаткують всі повнолітні члени сім’ї. Згода тимчасово відсутніх членів сім’ї 
наіші-л. т  щииагжзацію квартири (будинку) підтверджується письмово і додається до 
заяви.

3-1
додає:

:нні заяви на приватизацію квартири (будинку) громадянин



4

- довідку про склад сім’ї та займані приміщення (форма 2), у довідці вказуються 
члени сім’ї наймача, які зареєстровані та мешкають разом з ним, а також тимчасово 
відсутні особи, за якими зберігається право на житло, відомості про займані наймачем 
приміщення та їх площу;

- оригінал та копію технічного паспорта на квартиру (будинок);
- копію документа, на підставі якого громадянин набув право найму квартири 

(будинку) (ордера, рішення та інші);
- копії паспортів повнолітніх членів сім’ї, копії свідоцтв про народження дітей;
- для громадян, які зареєстровані (прописані) у житловому приміщенні після 1993 

року, документи, де вони проживали до цього часу і документи про те, чи за попереднім 
місцем проживання не брали участі у безплатній приватизації житла.

3.3. Оформлена заява на приватизацію квартири (будинку) з доданими до неї 
документами подаються громадянином до секретаря органу приватизації, який проводить 
її реєстрацію.

3.4. Зареєстрована заява з пакетом долучених документів подається на чергове 
засідання органу приватизації для подальшого її розгляду та вирішенні по суті.

Орган приватизації, в разі потреби, уточнює необхідні для розрахунків дані в 
залежності від складу сім’ї і розміру загальної площі квартири (будинку), оформляє 
розрахунки та видає рішення.

3.5. При відповідності поданих документів нормам чинного законодавства орган 
приватизації приймає рішення про передачу житлових приміщень у власність громадян та 
видає свідоцтво про право власності згідно встановленого зразка.

Свідоцтво на право власності на квартиру (будинок) підлягає обов’язковій реєстрації 
відповідно до чинного законодавства.

3.6. Кожний громадянин, який приватизував займане ним житло безоплатно, з 
компенсацією чи з доплатою, вважається таким, що використав право на безоплатне 
одержання житла від держави. Одержання нового житла у держави може здійснюватися



І ІІ!

і I

}і

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області
І ;•: { j ;

ВИКОНАВЧИЙ КОІУЇІТЕТ1; І;
Р І Ш Е Н Н Я ;

і ■' Н '
ЗІ липня 2016 року с.ТростянеЦь j| № 40

Яро роботу бібліотек Тростянецької 
сльськоїради Тростянецької 
т  'єднаної територіальної громади

і !’

Заслухавши та обговоривши звіти бібліЬтекарів Тростянецької об'єднаної 
іериторіальної громади, керуючись статтями 29, Г 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської радиЩ <; :Kvj r

в и р і ш и ї в ; .  і;
І <і і  і ;

1. Звіти бібліотекарів Тростянецької об’єднаної територіальної громади взяти до

2. Роботу бібліотек Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної 
тггиторіальної громади визнати задовільною.

О.Б.Леницька

! л  ; ш

Є.



В'ипня 2016 року

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

с.Тростянець № 41

Про роботу комунального закладу 
t Центр надання первинної медико- 
аяітарної допомоги Тростянецької 
9«'еднаної громади»

: : г д ,

Заслухавши та обговоривши звіт головного Лікаря комунального закладу « Центр 
инної медико-санітарної допомоги Тростянецької об’єднаної громади», керуючись 
ями 29, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
ької ради

в и р і ш и в :

1. Звіт головного лікаря комунального закладу « Центр первинної медико-санітарної 
змоги Тростянецької об’єднаної громади» Гузара Павла Олександровича взяти до уваги.

2. Роботу комунального закладу « Центр первинної медико-санітарної допомоги 
'гсстянецької об’єднаної громади» визнати задовільною.

Сільський голова
:і ,і ).<'■: 

? > №

О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
І

*пня 2016 року

РІШЕННЯ
с.Тростянець № 42

> роботу старшого дільничного 
і ер а поліції сектору превенції 
паївського відділу поліції

Г Р

Заслухавши та обговоривши інформацію іста^шого дільничного офіцера поліції 
)ру превенції Миколаївського відділу поліції Ковалисько І.Т. про роботу на 
горії Тростянецької об’єднаної територіальної громади, керуючись статтею 38 Закону 
їни «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

гм; і ми:
в и р і ш и в : }

1. Інформацію старшого дільничного офіцера поліції сектору превенції 
иаївського відділу поліції Ковалисько І.Т. про роботу на території Тростянецької

-лнаної територіальної громади взяти до уваги.

2. Роботу старшого дільничного офіцера поліції сектору превенції Миколаївського 
поліції Ковалисько І.Т.- на .території Тростянецької об’єднаної територіальної 
визнати задовільною.

:ькии голова О.Б.Леницька
14 Mi .

Г|
k

іІ'



іня 2016 року

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИІОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ
І \ Щ

Р І Ш Е Н Н Я

с.Тростянець № 43

■ підготовку та святкування 2 5-ї річниці 
иежності України на території 
стянецької сільської ради

З метою проведення святкування 25-ї річниці Незалежності України на території 
йьської ради, відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Їжраїні», виконком сільської ради ,, і >; ц L
Н І  . 3  j l L

в и р і ш и в :
Гь ЇГ

1. Затвердити заходи щодо підготовки та святкування 25-ї річниці Незалежності 
5 сгаїни на території Тростянецької сільської ради Згідно з додатком 1.

2. Створити організаційний комітет з питань підготовки та святкування 25-ї річниці 
■Ьзалежності України у складі:

- Дзиндра Олександра Іванівна -  інспектор відділу з соціально-гуманітарних питань;
- Гоїн Оксана Петрівна -  директор Народного дому с.Бродки, депутат Тростянецької 

лльської ради;
- Місюрак Микола Миколайович - депутат Тростянецької сільської ради;

: v н (і
- Медлярський Володимир Анатолійович - депутат Тростянецької сільської ради.

3. Організаційному комітету скласти кошторис витрат, необхідних для виконання 
с-.тьтурно-мистецької програми проведення святкування 25-ї річниці Незалежності України 
та подати його на затвердження сесії сільської ради.

:: І .if jo j i ;
4. Керівникам підприємств, установ, організацій та жителям Тростянецької об’єднаної 

територіальної громади забезпечити упорядкування ,та благоустрій належних їм територій.

4. Контроль за виконанням даного рішенця покласти на сільського голову.
/А у  , т іл

Ш І І  і J а 1/п і а Я і  : У ж :
Соьський голова О.Б.Леницька



Додаток I
до рішення виконкому 
від 29.07.2016 р. №43

L

Заходи
щодо підготовки та святкування 25-ї річниці Незалежності України 

на території Тростянецької сільської ради

Програма святкування Дня Незалежності України 
“СВОЮ УКРАЇНУ ЛЮБІТЬ!-”

24 серпня 2016 року

Загальні положення

Головною метою проведення святкування дня Незалежності України є: 
відродження українських народних традицій, ззбереження та розвиток культурного 

змаїття на сучасному історичному етапі в Україні. Українці з покоління в покоління 
гго бережуть та примножують свої звичаї і традиції. Велика увага приділяється 
ціональному та духовному відродженню традицій українського народу.

Працівники Народних домів та бібліотек громади з великим інтузіазмом і творчістю 
юдять до підготовки заходу. Вражають задуми і творчий підхід до справи: кожен 
гктор НД планує провести оригінальні дійства, притаманні саме його населеному

тиф
Святкування дня Незалежності України -  чудова можливість продемонструвати все 

.над чим НД та бібліотеки працювали останні роки.1
24 серпня .2016 року в с.Тростянець на стадіоні пройде святкування Дня Незалежності 

їни, а в кожному Народному домі будуть проведені заходи до цього свята.

’ і

Л  ; . А і

. Організатори свята

гізатори свята:

f “лостянецька сільська рада Гростянецької об’єднаної територіальної громади та Народні 
в м н  і бібліотеки громади; ,
-авхонком Тростянецької сільської ради; ; і І1,

громадська організація «Тростянецький творчий центр».
Організація проведення свята

ільна підготовка та проведення свята покладається на:
_  . . !: \ ■■ jj
- їідділ з соціально-гуманітарних питань Тростянецької сільської ради Тростянецької

єднаної територіальної громади та Народні доми і бібліотеки громади;
гонком Тростянецької сільської ради; іо ;п

*
- тчімадську організацію «Тростянецький творчий центр»

До участі в організації та проведенні свята можуть залучатися представники органів 
шхонавчої влади та місцевого самоврядування, благодійні фонди, громадські організації та 
Г'5'єднання громадян, меценати. : іф>

Для проведення свята утворюється організаційний комітет.



: L :  У I

K i t
ізацшнии комітет : 

робляє програму свята;
І І і- ;

рдинує роботу з підготовки, організації та проведення свята. 

. Учасники свята
никами свята є:

Зтасники художньої самодіяльності Народних домів громади; 

елі громади.

Директори Народних домів надають організаторам свята програму та заявку на 
ь у святковому концерті.

І Програма проведення свята
Святкування дня Незалежності України проводиться 24 серпня 2016 року на стадіоні с. 

■остянець та у Народних домах громади.
У програмі святкування:
- Футбол
- Концерт
- Козацькі забави
- Атракціони для дітей
- Дискотека для дітей
- Дискотека для молоді

і 1

# : 05\NBC ЬК0ГМ
JVfe КА ■ \  А -о\' \ А

І.і Ч |'Л

..льський голова
т  t: / 22'/ / О.Б. Леницька

Y&,



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
І ; ‘ : Г  •'

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р I III Е II II Я
І ; ( І

с.Тростянець j! № 44У  липня 2016 року

затвердження Положення про порядок надання 
сбових жилих приміщень та користування ними

& території Тростянецької сільської ради
стянецької об ’єднаної територіальної громади

Відповідно до статті 16 Житлового кодексу,України, статті 40 Закону України «Про 
ве самоврядування в Україні», Положення про ^порядок надання жилих приміщень і 

ування ними в Українській РСР, затвердженого; постановою Ради Міністрів УРСР від 
- 12.1988 р., № 37, виконавчий комітет

I v lit,
в и р і ш и л в:

іі; Иіі
1. Затвердити Положення про порядок надання військовослужбовцям службових 

х приміщень та користування ними на території Тростянецької сільської ради 
янецької об’єднаної 
і згідно з додатком 1.

територіальної громади Миколаївського району Львівської

у, ji

2. Визначити, що виконавчий комітет Тростянецької сільської ради 
янецької об’єднаної територіальної громади Миколаївського району Львівської
і є органом, який надає для тимчасового проживання і користування службові жилі 

іщення житлового фонду на території Тростянецької сільської ради Тростянецької 
єднаної територіальної громади Миколаївського району Львівської області з 
иоваженнями, наданими чинним законодавством. і!

N  іфІ 11 j
3. Затвердити зразок ордеру на вселення в жилі Приміщення в будинках державного та 

адського житлового фонду з додатком 2.

3.Контроль за виконанням рішення покласти иа;сільського голову Леницьку О.Б.

. і 'Ш у
! * І
у 4.:

,1 ; р
\Li(t
ТЛГ

і І
1і:і Іі

СЛіьський голова О.Б.Леницька

мскНі 
і і і

: Г і :



Додаток 1
;до рішення виконавчого комітету від 29 
■липня 2016 р. № 44

ПОЛОЖЕННЯ
про порядок надання військовослужбовцям службових 

хнлих приміщень і користування ними на території'Гростянецької сільської ради 
Тростянецької об’єднаної територіальної громади 

Миколаївського району Львівської області

1. Загальні положення

Це Положення встановлює порядок надання для тимчасового проживання і 
гування службових жилих приміщень військовослужбовцям та працівникам 

ькових частин та членам їх сімей (далі - військовослужбовці та працівники). До 
службових жилих приміщень відносяться жилі приміщення, що отримані за 
Державного бюджету та (або) виділені Міністерству Оборони України, а також жилі 

шцення, що перебувають у державній власності й оперативному управлінні 
герства Оборони України ,,

Жилі приміщення, що знаходяться на території Тростянецької сільської ради 
гянецької ОТГ, включаються до числа службових рішенням виконавчого комітету 

:ької, ради за клопотанням Начальника квартирно-експлуатаційного відділу м. Львова 
герства Оборони України. Висновок щодо’ доцільності надання житлу статусу 
>вого,його кількості від уведеного в експлуатацію та відповідні рекомендації 

ільнику квартирно-експлуатаційного відділу м. Львова Міністерства Оборони України з 
питання готуються житловою комісією на підставі всебічного аналізу ситуації з 

шя забезпеченості житлом військовослужбовців (працівників) за місцем проходження 
5и. Таке клопотання може бути направлено тільки стосовно вільних жилих приміщень 
гир), отриманих Управлінням шляхом: придбання житла; власного житлового 

аництва; пайової участі в житловому будівництві; будівництва житла за кошти 
горів; шефської допомоги; звільненого житла, яке виділяється для повторного 

щення та іншими шляхами, передбаченими законодавством України. Житло, що 
ьняється військовослужбовцями та працівниками, у встановленому порядку надається 
гвими органами влади виключно під заселення військовослужбовцями та працівниками

ськових частин. jjІ — '
І 'Іа’і )| :

U  Оперативний облік службових жилих приміщень здійснюється у Журналі обліку 
ових жилих приміщень квартирно-експлуктаііійним відділом МОУ. Бухгалтерський 

к службових жилих приміщень, при отриманні яких повністю або частково 
ристовувались бюджетні кошти, здійснюється у фінансовому органі МОУ.

1-~. Включення жилого приміщення до числа службових провадиться рішенням виконавчого 
ітету відповідної районної, міської р&ди, селищної, сільської ради на підставі 

■лопотання, підписаного Начальником квартцрн’о-експлуатаційного відділу м. Львова 
Міністерства Оборони України. 1 ^
15 . Виключення жилого приміщення з числа службових провадиться рішенням виконавчого

ітету відповідної районної, міської 
оопотання, підписаного Начальником

1 : / Л

ради, селищної, сільської ради на підставі 
квартйрнр-експлуатаційного відділу м. Львова

І.міі!
Лі



ерства Оборони України, а жилих приміщень, що перебувають у державнійі *■ості й оперативному управлінні МОУ, після івїдііовідної зміни форми власності, 
виключення жилого приміщення з числа службових у журналах обліку службових 

приміщень робиться відповідна відмітка.
, що перебуває на бухгалтерському обліку у фінансовій службі, списується з обліку на 

іставі зміни форми власності.

2. Надання службових жилих приміщень

Службовими жилими приміщеннями забезпечуються за місцем проходження служби 
) військовослужбовці чи працівники, які гіроХбдять військову службу (працюють) в 

ових частинах, та члени їх сімей, 
отриманні службового житла, військовослужбовці чи працівники з контрольного 

обліку осіб, які потребують поліпшення житлових умов за місцем служби, не
ТЬС Я . І : ;■(!:

І і Г -
Службові жилі приміщення надаються військовослужбовцю (працівнику), 

ованому в населеному пункті за місцем розташування військової частини, в разі 
ості у нього жилого приміщення за місцем: проходження служби (роботи) без 
ання черговості та пільг. | ,
ві жилі приміщення також можуть | ' надаватися тим військовослужбовцям 

вникам), які за місцем розташування підрозділу Управління, у якому вони 
їдять службу (роботу), хоча й забезпечені жилим приміщенням, але потребують 

ення житлових умов і перебувають на квартирному обліку. Якщо постійне жиле 
ення, у якому проживає військовослужбовець (працівник), розташоване на такій 
і від місця служби (роботи), яка унеможливлює виконання ним службових 

«зків, надання службового жилого приміщення можливе за рішенням Начальника 
ького гарнізону на підставі обгрунтовйнсіго клопотання військовослужбовця
ника). і U

І ї : ; р ;
мих випадках, з метою створення ум<рв для належного виконання службових 

і'язків за посадою, допускається у передбачених законодавством України випадках 
ия службових приміщень військовослужбовцем, іякі забезпечені постійним житлом, 
і службової необхідності за клопотанням | керівництва службове жиле приміщення 
бути надано військовослужбовцю (працівникиі який проживає в іншому населеному 
. Військовослужбовці (працівники) та члени їх сімей, указані в рішенні про надання 
вого жилого приміщення, звільняють жш)е приміщення, яке вони утримували в 
будинках державного або громадського житлового фонду чи в будинку житлово- 

льного кооперативу, відповідно до вимог законодавства України.

Для одержання службового
Iі) , !!Г! 

ЖИЛОГО-If. приміщення військовослужбовець
іівник) подає рапорт (заяву) на ім'я відповідного сільського голови з поданнямIf і

заяви
41:
іГ

ереднього та вищестоящого начальників.
(рапорту) додаються:

са з місця проживання про реєстрацію і склад сім'ї (Ф-3); 
повнолітніх членів сім'ї військовослужбовця
вника), які бажають заселитися в службову жиле приміщення, про їх згоду на 
вання в зазначеному приміщенні; довідку зі місця роботи та місця проживання всіх 

літніх членів сім'ї стосовно квартирного^ обліку; довідку про склад сім'ї надану 
вим підрозділом;

і документи за вимогою. І ,4 і

L4L Службове жиле приміщення має бути впорядковане стосовно до умов даного
ккеного пункту, відповідати встановленим санітарним і технічним вимогам.

u r n j !



Я  При наданні службових жилих приміщень не допускається заселення однієї кімнати 
їм и  різної статі, старшими за 9 років, крім]подружжя, а також особами, які хворіють 

тяжкі форми деяких хронічних захворювань, і у; зв'язку з чим вони не можуть 
шати в одній кімнаті з членами сім'ї. п; ■ |] ;

Службові жилі приміщення надаються j у фмежах 13,65 квадратного метра жилої 
на одну особу, але не менше рівня середньої забезпеченості громадян жилою 

гю в даному населеному пункті, визначеному |в установленому порядку, 
зве жиле приміщення може бути нфданр з перевищенням указаного вище 
тального розміру, якщо воно становить одну кімнату (однокімнатну квартиру), або у 
<ах, указаних у пункті 2.5 цього Положення. | і;

Службове жиле приміщення надається вірсЩсовослужбовцю (працівнику) на всіх 
сім'ї, які проживають разом з ним (а такс(ж на дружину (чоловіка) і неповнолітніх 
які проживають окремо від заявника в даному або іншому населеному пункті) і дали 
зву згоду на проживання в зазначеному приміщенні.

В окремих випадках за наявності крайньої службової необхідності і відсутності 
аідного службового жилого приміщення . -як тимчасовий захід за згодою 
совослужбовця (працівника) йому може бути наддно службове жиле приміщення, що не 
відає вимогам, передбаченим пунктами 2.4-2.^ цього Положення.

.Службові жилі приміщення військовослужбовцям (працівникам) надаються за 
їм  Начальника Львівського гарнізону Міні|бтерства Оборони України, яке 

іається з урахуванням рекомендацій |житлової комісії, керівників окремих 
хілів та оформляються відповідним розпорядчим документом, 
зві жилі приміщення військовослужбовця^ (працівникам) регіональних підрозділів 

гься на підставі розпорядчого документа начальника цього підрозділу, виданого за 
іендацією відповідної житлової комісії, і тільки після погодження Начальником 
ку осіб, яким планується виділення службового жіЩла.
На підставі рішення про надання службового жилого приміщення виконавчий 

районної, міської, селищної, сільської ;; ради видає військовослужбовцю 
івнику) спеціальний ордер, який є єдиною пЩсдавою для вселення в надане службове 
приміщення. j '

II. Ордер дійсний протягом ЗО днів. !
Ордер вручається військовослужбовцю (працівнику), на ім'я якого він виданий, 
одержанні ордера пред'являються паспорті (аНо документи, що їх замінюють) всіх 
включених до ордера.
При вселенні в надане службове Жиде приміщення військовослужбовець 
івник) здає ордер у житлово-ексрлуатаційну організацію, а за її 

гтності - відповідному підприємству, установі, організації, що здійснює 
іуговування цього жилого приміщення, а -також пред'являються паспорти (або 
гменти, що їх замінюють) всіх осіб, включених Шо ордера, з відміткою про зняття з 

іації за попереднім місцем проживання.
Ордер на службове жиле приміщення може бути визнаний недійсним у порядку, 

аовленому законодавством України.
Військовослужбовці (працівники), 

іщеннях і потребують поліпшення житлов'их - умов, за
зпечуватися іншими службовими жилими приміщеннями, що відповідають вимогам, 

заченим пунктами 2.4-2.6 цього Полбження, або в установленому порядку 
іаються на квартирний облік.

; Ш ЦІ які проживають 
їх

у службових жилих 
бажанням, можуть

3. Користування службовимц.жилймз|;ііриміщеннями

1. На підставі спеціального ордера і між наймодавцем та наймачемІЩИц;;.
ьковослужбовцем (працівником), на ім'я якого видано ордер), укладається договір 
іу службового жилого приміщення. ;



Ф.

! ;
Наймач службового жилого приміщення має іра&о проживати в ньому разом з членами 
і сім'ї.
ач має право в установленому законодавствам порядку та за письмовою згодою всіх 

сім'ї, які проживають разом з ним.всеЛити в займане ним службове жиле 
зення свою дружину,дітей, батьків, а також інших осіб.

Наймач службового жилого приміщення і чденйі його сім’ї  (особи, що разом з ним 
івають) зобов'язані:
іуватись умов договору найму службового жилого приміщення і правил
/вання жилими приміщеннями, утримання! жилого будинку і прибудинкової

і і і'ари;
:яця своєчасно вносити квартирну плбтуіі; й плату за комунальні послуги 
юстачання, газ, електричну, теплову енергію;; та інші послуги) за затвердженими в 
зеленому порядку ставками й тарифами;
іво ставитися до наданого жилого приміщення і його обладнання, проводити на 

і в порядку, що визначаються законодавством України, за свій рахунок поточний 
займаного приміщення, а при звільненні приміщення здати його в належному

Пільги з оплати квартири та комунальних послуг встановлюються чинним
і ' V  ї ї  1

■ ж

здавством.
. I i-J J 0:4. Звільнення службових ЖИЛИХ Приміщень

■ ! !'
Військовослужбовці (працівники) у разі Вибуття з населеного пункту в зв'язку з 

еденням їх  для подальшого проходження флу̂ би (роботи) до нового місця служби 
і) або отримання житла у постійне користування зобов'язані разом з усіма особами 

зареєстровані на вказаній службовій площі, невідкладно звільнити та здати займане 
службове жиле приміщення MOYj, яке надало це приміщення, або його 

знаступнику.
ірно-експлуатаційний відділ зобов'язаний прийняти службову жилу площу згідно з 
приймання-передавання, до якого додаються дефектний акт квартири, довідка про 

квартирної плати та комунальних ; послуг та підтвердження про зняття 
ювослужбовця (працівника) та членів його сім'ї [з реєстраційного обліку. Після цього 
ювослужбовцю (працівнику) видається (за необхідності) довідка про здавання
ЗВОЇ ЖИЛОЇ ПЛОЩІ. !. І |і;

За тимчасової відсутності наймача або членів Його сім'ї службове жиле приміщення 
іється за ними у випадках і в строки, визначені в статті 71 Житлового кодексу УРСР ( 

4-10). И ї
5- Військовослужбовець (працівник), що з|зіл4нився з військової служби (роботи) 

гає виселенню зі службового жилого прифіщ.£шня з усіма особами, які з ним 
івають, без надання іншого жилого приміЩейня, крім випадків, передбачених 

юдавством України. Виселення провадиться у визначеному законодавством порядку 
• за судовим рішенням.

. і, JII:

L4. Окрім осіб, визначених у статті 125 Житлового у̂ одексу УРСР ( 5464-10 ), не може 
виселено з службових жилих приміщень без ц^дання іншого жилого приміщення 

ппніх військовослужбовців, звільнених на пенсій) за станом здоров'я, за віком - у разі 
гнення граничного віку перебування на військовій службі, при умові їх перебування 

• квартирному обліку.
5. Інше жиле приміщення, надане військовослужбовцю (працівнику) у зв'язку з 
юеленням зі службового жилого приміщення, !маЩвідповідати встановленим санітарним 

«технічним і /_ і С [ї |ч
югам.

4L6. У разі визнання ордера на службове Ужиле приміщення недійсним унаслідок 
■ п̂равомірних дій осіб, які одержали ордер, вбни 7 підлягають виселенню без надання 

ого жилого приміщення. Якщо особи, зазначені в ордері, раніше користувалися

[;



приміщенням у будинку державного або громадського житлового фонду, то їм має 
! надане жиле приміщення, яке вони раніше займ&ли, або інше жиле приміщення, 

ордер на службове жиле приміщення визнану недійсним з інших причин, крім 
передбаченого абзацом першим цього пункту, то зазначені в ордері особи 

тгь виселенню з наданням іншого жилогр приміщення або приміщення, яке вони 
займали. ' Ік-ІЬ

Звільнення (передавання) службових приміщень, які обліковані за бухгалтерським 
5м, здійснюється на основі акта приймання-ііередавання основних засобів та інших 

зтних активів (03-1).
Передавання приміщень, які обліковані як; службові і є власністю Управління на 

оперативного управління та обліковані! Гра бухгалтерським обліком, у
гь військовослужбовців здійснюється на ockoBij переоформлення права власності. 

ї н я  з бухгалтерського обліку здійснюється згідно з актами на списання основних 
і (03-3).

;ькии голова

хг ф
1-М
Н О.Б. Леницька

І
«і: W

і І  
• і с . : У:;
! ь
І ' 
111 1 і
і  '4

u



ЩI
І ! I

і  І І  і "

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬС): 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ 1*

JjKA ра д а
ОРІАЛЬІЮЇ ГРОМАДИ 
ІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ! і І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
і  7 і

шня 2016 року

Р І Ш Е Н

с.Тростянеіііі

іворення комісії для обстеження 
№ 7 по вул.Шевченка в с.Липівка

І ' І
In'

lilt

!!ІІ

No,Jr  I.
ївського району Львівської області, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИ^

1. Створити комісію для обстеження будинку 
ївського району Львівської області та

-4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 в будинку № 
ївського району Львівської області у складі; 

Гальків Г.П. - заступник сільського голови, гс. 
Терещук О.Г. -  в.о. староста с. Липівка, с. Лу' 
Члени комісії: ||І!
Стойко С.І. -  начальник юридичного відділу 
Хробак О. О. -  інженер з технічного нагляду 
Дяков В.В. -  член виконкому сільської ради. 
Головань А.А. -  член виконкому сільської |>а,

2. Просити командирів військових частин, 
зно-експлуатаційного відділу м. Львова та 

зважених представників для обстеження будинку
ївського району Львівської області І та 

-_5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 в будинку № t
ївського району Львівської області ІІ і:!

\ І.? .

5. Комісії 05.08.2016 р. провести обстеження та 
х 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 & буідр 
вського району Львівської області.

,инк

хч\
4.Контроль за виконанням цього рішення ncjk. 

іка І.Г.

и голова:

№ 45

Відповідно до статей 30, 31 Закону України ‘‘Про місцеве самоврядування в Україні”, 
тувши та обговоривши інформацію заступник 
зня комісії для обстеження будинку .N3» , 7 
ївського району Львівської області 

4 J ,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 в будинку

сільського голови Гальків Г.П. щодо 
по вул.. Шевченка, в с. Липівка 
опису майна в квартирах № 
по вул. Шевченка в с. Липівка

№ 7 по вул.. Шевченка, в с. Липівка 
опису майна в квартирах № 
по вул. Шевченка в с. Липівка

лова комісії.
яна -  заступник голови комісії.

ростянецької сільської ради. 
tSa згодою).

А4324, А2556, А2166, начальника 
директора Г1П «УТГ» представити 
№ 7 по вул.. Шевченка, в с. Липівка 
опису майна в квартирах № 
по вул. Шевченка в с. Липівка

зкласти акт опису будинку та майна в 
у № 7 по вул. Шевченка в с. Липівка

Qkj їсти на заступника сільського голови

О.Б.Леницька

; та.; 
;ї



I 'if V
'■ 1:1

І
ТРОСТЯІІКЦЬКАІС 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕР 
Миколаївського району Львівс

ипня 2016 року

в и к о н а в ч и й ) й:о

Р І Ш Е

с.Тростяцець

ЛЬСЬКАРАДА 
ТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

&]кої області

МІТЕТ

№ 46

відмову Держило А.С. у  наданні 
-азової допомоги

Розглянувши заяву Держило А. С., жителя : 
в антитерористичній операції, про надання дЬпоМі 

ької ради № 27 від 25.12.2015 року, рішення Тррстян 
враховуючи надані довідки та документи, керуїр^ї 

врядування в Україні” , виконавчий комітет сільсі^рї
\і Г

ВИРІШИВ:
. її] Є

1. Відмовити Держилу Андрію Степанович)! 
ільки відповідно до рішення виконавчого комітету № Г 

:» 2016 році йому виплачена.
І« !:

іела Липівка, який приймав безпосередню 
оги, відповідно до рішення Тростянецької 
ецької сільської ради № 99 від 25.01.2016 

Ьь статтею 34 Закону України “ Про місцеве 
ради

. льський голова

:і п
І-І b

і 11-і
[ і '
і і г
;І і-’

і
І? і 1: 1
її

у наданні одноразової грошової допомоги, 
від 26.01.2016 року матеріальна допомога

О.Б.Леницька



да>'
и ф

Миколаївського району Льів 

ВИКОНАВЧИЙ К

Р І Ш Е Н

СЬКА РАДА 
ОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

вської області

N il

Тростянець

ішня адресного номера на житловии 
абудови земельної ділянки, рішення 
року “Про дозвід на будівництво 
ій земельній ділянці”, відповідно до 
оврядування в Україні», виконавчий

іня 2016 року

присвоєння адресного номера 
новому будинку гр..Скварок Б.Р.

Розглянувши заяву Скварок Б. Р. щодо ирис 
аок в селі Демня, беручи до уваги проект' : 
їн сько ї сільської ради №12 від 14.07.2Q06 j 

аідуального житлового будинку на раніше видіяф  
1 статті 37 Закону України «Про місцеве! Ігі 

гет сільської ради
N!|| І

ВИРІШ ИВ;!

jriirl
1. Присвоїти новозбудованому житловому будинку, що належить гр. Скварок 

іану Романовичу і знаходиться за адресою: ДІьвізська область, Миколаївський район, 
емня, вул.Шкільна, адресний номер 22 А (двадцять два А).

2. Контроль за виконанням рішення покласі и на сільського голову.

т
ріі
ііЦ

ГЕТ

№ 47

льський голова
і It!

іАІ

і.
Мій
і 7 
ill і
І і - 1 1 ’ І

; н  і д

О.Б.Леницька



Mil: І ! S 1

і і

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львт

ВИКОНАВЧИЙ КОІУ

іня 2016 року

Р І Ш Е Н Н І
і [і гІ ij s:

Тростянвць

і присвоєння адресного номера стадіону 
Іемня по вул.Спортивна

вської області 

ІТЕТ

.) ! '

;
' '• Іі і !

З метою впорядкування адресної нумерації в с 
тункту 1 статті 37 Закону України «Про місцеве; с 
гет сільської ради

! ilk

ВИРІШИВ і!1

Демня по вул.Спортивній, відповідно 
імоврядування в Україні», виконавчий

1. Присвоїти стадіону, який знаходить? 
злаївський район, с.Демня, вул.Спортивна, адреси

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

ьськии голова І ►' : ; І

Г !

У:
і; к

№48

я за адресою: Львівська область, 
й номер 15 А (п'ятнадцять А).

О.БЛеницька



У К Р А Ї Н І  
ТРОСТЯНЕЦЬКА di, 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕР 
Миколаївського району Льіі

Р І НІ Е Н Н У 
ВИКОНАВЧИЙ КІОІМITЕТ

І ;ГІ':
с.Тросгянець• липня 2016 року

ю взяття на облік 
Оротехнічних споруд

З метою впорядкування обліку та під 
пане безгосподарних гідротехнічних спрр 
ільської ради Тростянєцької ОТГ, від повід 
Іро місцеве самоврядування в Україні», викрр

в и р і ш н і :
ІІІ;|

1.Взяти на облік наступні гідротехШЧрі споруди, які знаходяться на
Тростянєцької об’єднаної

сидна споруда шахтного типу d-

ЬСЬКА РАДА 
ТОНАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
івської області

№ 49

отовки документів для взяття на 
^д на території Тростянєцької 

до статті 29 Закону України 
ком сільської ради

но

гриторії Тростянєцької сільської
гриторіальної громади Миколаївського район| Львівської області:

- с. Мала Воля, урочище «За М.Волею», площа дзеркала 1,3583 га., 
гребля земляна - 20 м. -  1 шт., водос 
500 мм -  1 шт.

- с. Велика Воля, урочище «Барбара»рп|поща дзеркала 0,4, 0,9 га., гребля 
земляна - 50 м. -  1 шт., водоскидна <911 
1 шт., водо напускна споруда ШВ-80

- с. Велика Воля, урочище «Барбара»і 
земляна, закріплена залізобетонним
водоскидна споруда шахтного типу Н-3

-  1 шт.

оруда шахтного типу d-ЮО мм 
4 1 шт.

площа дзеркала 1,5 га., гребля 
плитами - 40 м. -  1 піт., 

300 мм -  1 шт., водонапускна
споруда шахтного типу d-500 мм 
с. Велика Воля, урочище «Гедзі вка»,, 
гребля земляна - 150 м. -  1 шт., водо»;

. 1 4  ! '  І300 мм -  3 шт., стави не заводнені 
с. Добряни, урочище «Під збудовомі 
дамба земляна - 625 м. -  2 шт., во^рі 
d-530 мм -  2 шт., водонапускна спор 
мм -  1 шт., підпірна споруда -  1 шр.„ d
с. Демня, водойма «Задорожнє», гаїой}ці дзеркала 53 га., водовипускна 
споруда d-ЮОО мм -  1 шт.

!■• s

: л

площа дзеркала 0,5, 0,7, 0,8 га., 
кидна споруда шахтного типу d-

■, площа дзеркала 0,82, 0,43 га., 
ипускна споруда шахтного типу 
уда, поліетиленова труба d-160 
алізобстонний водозливний





ТРОСТЯНЕЦЬКА CIJl^C *КА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИ ОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
а Р

С.ТрОСТЯНеіДЬі:;29 липня 2016 року

Про відмову Городецькому М.М. 
: визнанні права власності

№ 50

S

Розглянувши заяву Городецького М.М. про і 
іерноскладу в с.Стільсько, відповідно до статті 392 
України «Про державну реєстрацію речових прав щ  н|: 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», врк^

вирі шив ' ;

виз

Ї1і
1 І "і с

| f  і ;і 01 ц
1. Відмовити Городецькому Мирону Мар'янО 

будівлю зерноскладу в с.Стільсько Миколаївського р'аі; 
що визнання права власності на будівлі не належрті 
ради.

вичу у визнанні права власності на 
ону Львівської області у звязку з тим, 
до повновадень виконкому сільської

Сільський голова У;
•і> І
1: і : \ ‘*. U В

уг-І
ї  !і

А ІІ
У
і;г
і і

:Л і 
j : і

уИ

нання права власності на будівлю 
Цивільного кодексу України, Закону 
рухоме майно та їх обтяжень» Закону 
нком сільської ради

Леницька О.Б.



01

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬ 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕІРИ 

Миколаївського району Львівські
Ції

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
І і:

Р І Ш Е Н Н Я

с.Тростянеідь29 липня 2016 року

Про надання одноразової допомоги 
учасникам АТО

Розглянувши заяви учасників антитерористичної операції Рубанського П. М., жителя
аліста М. М., жителя с. Липівка, про 

дно до Програми соціального захисту
с.Тернопілля, , Филенка К. В., жителя с. Заклад 
надання допомоги та подані ними документи, відффв: 
населення на 2016 рік, затвердженої рішенням сесії сільської ради № 99 від 25.01.2016 року із 
змінами, внесеним рішенням сесії сільської ради № .345 від 17.06.2016 р.. керуючись статтею 
34 Закону України «Про місцеве самоврядуванняjiH  
рада k

ВИРІШИВ:

СЬКА РАДА 
ОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
ї області

№ 51

крани», виконавчий комітет сільської

и 1

1. Надати Рубанському Павлу Миколайовичу, учаснику антитерористичної 
операції, учаснику бойових дій, одноразову грошову, допомогу в сумі 3000.00 грн. (гри тисячі 
гривень).

2. Надати Филенку Костянтину ВолодйМи|ровичу, учаснику антитерористичної 
операції, учаснику бойових дій, одноразову грошову допомогу в сумі 3000,00 грн. (три тисячі 
гривень). \ Щ

І л І
3. Надати Цимбаліста Миколі Михайііі

ш топерації, учаснику бойових дій, одноразову грошову,^
рвичу, учаснику антитерористичної 
помогу в сумі 3000,00 грн. ( гри тисячі

гривень).

Сільський голова

* йі S
I j  ЦІ
і Й У

И

О.Б.Леницька

і  ts І

:'і і-!



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

29 липня 2016 року с.Тростянець № 52

Про передачу Березі В.І. у  власність 
житлового будинку № 1 по 
вулЛ.Франка в с.Тростянець

Розглянувши заяву будинконаймача Берези В.І., про приватизацію житлового будинку 
№ 1 по вул.І.Франка в с.Тростянець, який використовується ним на умовах найму, відповідно 
до підпункту 5 пункту «б» статті ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» від 01.07.2004 № 
1952-IV, Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України 16.12.2009 № 396, виконком сільської ради

в и р і ш и в :

1. Передати гр.Березі Василю Івановичу у власність житловий будинок № 1 по 
вул.І.Франка в с.Тростянець Миколаївського району Львівської області загальною площею 
38,14 кв.м.

2. Затвердити розрахунок вартості надлишкової площі житлового будинку № 1 по 
вул.І.Франка в с.Тростянець, що приватизується.

3. Оформити право власності та видати свідоцтво про право власності на нерухоме 
майно гр.Березі Василю Івановичу на житловий будинок № 1 по вул.І.Франка в с.Тростянець 
Миколаївського району Львівської області загальною площею 38,14 кв.м., житловою 
площею 28,12 кв.м,, приватизація якої проводиться з доплатою за надлишкову площу на 
суму 5,47 грн.

4. Березі В.І. зареєструвати свідоцтво про право власності на нерухоме майно у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, ведення якого здійснює реєстраційна 
служба юридичного відділу Тростянецької сільської ради.

5. Зняти з балансу Тростянецької сільської ради приватизований житловий будинок.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова Леницька О.Б.



ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕ
ТРОСТЯНЕЦЬКА Щ  ЬСЬКА РАДА

РИ[І ОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
вської області

ком

29 липня 2016 року

Миколаївського району Дьв| 

ВИКОНАВЧИЙ 

Р І Ш Е Н

ТростянеЩь

Про присвоєння адресного номера 
на незавершене будівництво в селі Луб”яна

Розглянувши заяву Паламара І. І. щодо присвоє:: 
будівництвом житловий будинок в селі Луб”яна, |ЄМр:

І
і )

забудову земельної ділянки, відповідно до пункту 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет сілцСЬ

і І
ВИРІШИВ: і-

iyJL
1. Присвоїти незавершеного будівництво]^ 

Паламар Івану Івановичу і знаходиться за адресою; Ц 
с.Луб”яна, вул.Шевченка, номер 2А (два А).

2. Контроль за виконанням рішення поклас

Сільський голова

ьп

[ТЕТ

№ 53

ня адресного номера на незавершений 
/чи до уваги будівельний паспорт на 
атті 37 Закону України «Про місцеве 
ї ради

житловому будинку, що належить 
івська область, Миколаївський район,

ги на сільського голову.

О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ГРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
і Й 41 |і|

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

10 серпня 2016 року с. Тростянець ■ І № 54

Про включення квартир в число службових

У відповідність до статті ЗО Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши та обговоривши подання ТВО начальника квартирно-експлуатаційного ві дділу 
м. Львова Міністерства Оборони України КульчіщіУкого Н.Ф. про включення в число 
службових квартир, іцо знаходиться в будинку ,№‘ 7 по вул. Шевченка в с. Липівка 
Миколаївського району Львівської області, на тіідбтаві статті 122 Житлового кодексу 
України, чинного Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 
04.02Л988 року № 37, виконавчий комітет сільської ]5ади

ВИРІШИВ^

1. Включити в число службових Львівського гарнізону Міністерства Оборони 
України наступні квартири, що знаходяться в будинку № 7 по вулиці Шевченка в с. Липівка 
Миколаївського району Львівської області:

1.1.Однокімнатну квартиру № 1, жилою площею 14,3 кв.м., загальною площею 42,8 
кв.м. на першому поверсі. и.т

1.2. Двокімнатну квартиру № 2, жилою плрщею 31,4 кв.м., загальною площею 59,6 
кв.м. на першому поверсі.. ' І] ? ІД J :і.

1.3. Двокімнатну квартиру № 3, жилою площею 32,2 кв.м., загальною площею 62,2 
кв.м. на першому поверсі.

1.4. Однокімнатну квартиру № 4, жилою площею 17,7 кв.м., загальною площею 44,9 
кв.м. на першому поверсі.

1.5. Однокімнатну квартиру № 5, жилою площею 17,0 кв.м., загальною площею 43,7 
кв.м. на другому поверсі.

1 .б.Двокімнатну квартиру № 6, жилою плрщею 31,5 кв.м., загальною площею 59,8 
кв.м. на другому поверсі.

1.7. Двокімнатну квартиру № 7, жилою плрщею 33,3 кв.м., загальною площею 62,1
кв.м. на другому поверсі. і  J

1.8. Двокімнатну квартиру № 8, жилою площею 29,3 кв.м., загальною площею 60,3
кв.м. на другому поверсі. *

1.9. Однокімнатну квартиру № 9, жилою площею 17,0 кв.м., загальною площею 
43,6 кв.м. на третьому поверсі.

1.10. Двокімнатну квартиру № 10, жилою площею 31,6 кв.м., загальною площею 
59,9 кв.м. на третьому поверсі.

1. 11. Двокімнатну квартиру № 11, жилою площею 33,2 кв.м., загальною площею 
62,0 кв.м. на третьому поверсі.



1.12. Двокімнатну квартиру № 12, жилою площею 29,3 кв.м., загальною площею
56.0 кв.м. на третьому поверсі.

1.13. Однокімнатну квартиру № 13, жилою площею 12,6 кв.м., загальною площею 
38,3 кв.м. на четвертому поверсі.

1.14. Двокімнатну квартиру №14, жилою площею 31,5 кв.м., загальною площею 
59,8 кв.м. на четвертому поверсі.

1.15. Двокімнатну квартиру № 15, жилою площею 33,2 кв.м., загальною площею
62.0 кв.м. на четвертому поверсі.

1.16. Двокімнатну квартиру № 16, жилою площею 29,3 кв.м., загальною площею
56.0 кв.м. на четвертому поверсі..

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови 
Мончака І.Г.

) і:лі

О.Б. Леницька

ПЛ'.І

■ о



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

10 серпня 2016 року

Р І Ш Е Н Н Я

с. Тростянець № 55

Про видачу службових ордерів на квартири

Розглянувши та обговоривши подання ТВО начальника квартирно-експлуатаційного 
відділу м. Львова Міністерства Оборони України Кульчицького Н.Ф. про оформлення 
службового ордеру на право вселення громадян Ваййіійк І.М., Босого П.А., Жакунець С.О., 
Шпури В.О., Вахновської Л.О., Коровець І.Б., Белянбького О.В., Вознюка Д.Г., Сримова 
А.К., Канюка І.П., Бистрова О.М., Петрова Ю.А., ^бЗарь П.П., Наливайко І.М., Савченко
О.О., в службові квартири, що знаходиться в будинку № 7 по вул. Шевченка в с. Липівка 
Миколаївського району Львівської області, беручи до відома Наказ начальника Львівського 
гарнізону Міністерства Оборони України № 12 Р від 05.02.2016 р., Наказ начальника 
Львівського гарнізону Міністерства Оборони України № 27 Г від 11.04.2016 р., відповідно до 
статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 122 Житлового 
кодексу України, чинного Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 
04.02.1988 року № 37, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Видати ордер на право зайняття громадянином Василиком Ігорем Мирославовичем 
та членами його сім’ї однокімнатної службової квартири № 1, що знаходиться в будинку № 7 
по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною 
площею 42,8 м2, в тому числі житловою площею 14,3 м2.
Склад сім’ї: Василик Леся Іванівна, 1986 р.н. -  дружина; Василик Вероніка Ігорівна, 2012 
р.н.-дочка. ‘у

• ’ j .;

2. Видати ордер на право зайняття громадянином Босим Павлом Анатолійовичем 
та членами його сім’ї двохкімнатної службової квартири № 2, що знаходиться в будинку № 7 
по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною 
площею 59,6 м2, в тому числі житловою площею 31,4 м2.
Склад сім’ї: Боса Олена Сергіївна, 1979 р.н. -  дружина; Боса Анастасія Павлівна, 2004 р.н. -  
дочка.

; £»
3. Видати ордер на право зайняття громадянином Савченко Олександром 

Олександровичем та членами його сім’ї двокімнатної службової квартири № 16, що 
знаходиться в будинку № 7 по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району 
Львівської області, загальною площею 56,0 м2, в тому числі житловою площею 29,3 м .
Склад сім’ї: Савченко Зоряна Ярославівна, 1987 р.н. -  дружина; Горудько Анастасія- 
Олександра Ігорівна, 2009 р.н. -дочка.



4. Видати ордер на право зайняття громадянином Наливайко Ігорем Олександровичем 
та членами його сім’ї двохкімнатної службової квартири № 15, що знаходиться в будинку № 
7 по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною 
площею 62,0 м2, в тому числі житловою площею 33,2 м2.
Склад сім’ї: Наливайко Ольга Григорівна, 1984 р.н, -  дружина; Наливайко Лілія Ігорівна, 
2007 р.н. -дочка; Наливайко Соломія Ігорівна, 2014 р.н. - дочка.

5. Видати ордер на право зайняття громадянином Петровим Юрієм Анатолійовичем та 
членами його сім’ї однокімнатної службової квартири № 13, що знаходиться в будинку № 7 
по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною 
площею 38,3 м2, в тому числі житловою площею 12,6 м2.

Склад сім’ї: Петрова Катерина Юріївна, 2005 р.н. -дочка.

6. Видати ордер на право зайняття громадянином Козарь Петром Петровичем та 
членами його сім’ї двохкімнатної службової квартири № 14, що знаходиться в будинку № 7 
по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною 
площею 59,8 м , в тому числі житловою площею 31,3 м

Склад сім’ї: Козарь Тетяна Володимирівна,. 1980 р.н. -  дружина; Чемерис Алла 
Андріївна, 1996 р.н.-дочкадружини.

ГІДІ, -
7. Видати ордер на право зайняття громадянином Бистровим Олександром 

Миколайовичем та членами його сім’ї двохкімнатної службової квартири № 12, що 
знаходиться в будинку № 7 по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району 
Львівської області, загальною площею 56,00 м , в тому числі житловою площею 29,3 м .

Склад сім’ї: Процюк Ольга Богданівна, 1981 р.н. -  дружина; Бистров Владислав 
Олександрович, 2004 р.н. -  син. ?6 ■

8. Видати ордер на право зайняття громадянином Канюка Іваном Петровичем та 
членами його сім’ї двохкімнатної службової квартири № 11, що знаходиться в будинку № 7 
по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною 
площею 62,0 м2, в тому числі житловою площею 33,2 м2.

Склад сім’ї: Канюка Ольга Володимирівна, 1986 р.н. -  дружина; 
Канюка Юрій Іванович, 2008 р.н. -  син. , \

9. Видати ордер на право зайняття громадянином Сримовим Андрієм 
Каунишкалійовичем та членами його сім’ї двохкі]иіттної службової квартири № 10, що 
знаходиться в будинку № 7 по вулиці Шевченка в ’с. Липівка Миколаївського району 
Львівської області, загальною площею 59,9 м2, в тому числі житловою площею 31,6 м2.

Склад сім’ї: Сримова-Кметик Марія Романівна, 1978 р.н. -  дружина; Сримов Денис 
Андрійович, 2007 р.н. -  син; Сримов Дмитро Андрійович, 2007 р.н. -  син.

10. Видати ордер на право зайняття громадянином Вознюком Дмитром Григоровичем 
однокімнатної службової квартири № 9, що знаходиться в будинку № 7 по вулиці Шевченка 
в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною площею 43,6 м2, в тому 
числі житловою площею 17,0 м2.

! V  • )  , ■

11. Видати ордер на право зайняття громадянином Белянським Олександром 
Володимировичем та членами його сім’ї двохкімнатної службової квартири № 8, що 
знаходиться в будинку № 7 по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району 
Львівської області, загальною площею 60,3 м2, в тому числі житловою площею 29,3 м2.

Склад сім’ї: Белянська Наталія ^Степанівна, 1974 р.н. -  дружина; Белянська Ольга 
Олександрівна, 2002 р.н. -  дочка; Белянська Анна Олександрівна, 2003 р.н. - дочка.
" ' му ч;

:вла.
У ;І|-ОВІ;

і : к . і



12. Видати ордер на право зайняття громадянином Коровцю Ігорю Богдановичу та 
членами його сім’ї двохкімнатної службової квартири № 7, що знаходиться в будинку № 7 по 
вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною площею 
62,1 м2, в тому числі житловою площею 33,3 м2.

Склад сім’ї: Коровець Богдана Богданівна, 1981 р.н. -  дружина; Коровець Олег 
Ігорович, 2003 р.н. -  син; Коровець Назар Ігорович, 2005 р.н. -  син.

13. Видати ордер на право зайняття громадянином Вахновській Лілії Олександрівні 
однокімнатної службової квартири № 5, що знаходиться в будинку № 7 по вулиці Шевченка 
в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною площею 43,7 м2, в тому

14. Видати ордер на право зайняття громадянином Шпурі Віталію Олександровичу та 
членами його сім’ї однокімнатної службової квартири № 4 що знаходиться в будинку № 7 по 
вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною площею 
44,9 м2, в тому числі житловою площею 17,7 м2.

Склад сім’ї: Шпура Тетяна Олександрівна,. ,1991 р.н. -  дружина; Шпура Максим 
Віталійович, 2013 р.н.-син.. ч

15. Видати ордер на право зайняття громадянином Жакунець Сергію Олександровичу 
та членами його сім’ї двохкімнатної службової квартири № 3, що знаходиться в будинку № 7 
по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною 
площею 62,2 м2, в тому числі житловою площею 32,2м2.

Склад сім’ї: Жакунець Ольга Михайлівна, 1965 р.н. -  дружина; Жакунець Олександр 
Сергійович, 1996 р.н. -  син.

16 Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови 
Мончака І.Г.

. 2 числі житловою площею 17,0 м .

.: я ■

О.Б. Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Г:1

10 серпня 2016 року с. Тростянець № 56

Про встановлення дорожніх знаків 
на території Тростянецької сільської ради

З метою створення сприятливих та безпечних умов для руху автомобільного 
транспорту та пасажирів, заборони руху транспортних засобів, маса яких перевищує 15 т, 
враховуючи звернення жителів селища Липівка, відгібйідно зо Закону України «Про дорожній 
рух», ДСТУ 4100-2002 «Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила застосування», 
«Правил дорожнього руху», керуючись статтями 38, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільсЬкЬї ради

5 Щ Я
ВИРІШИВ:

щ г

1. Встановити дорожній знак 3.15 «Рух транспортних засобів, маса яких перевищує 
15 т., заборонено» в кількості 1 шт. при в’їзді в селище Липівка Миколаївського району 
Львівської області.

2 Встановлення дорожніх знаків погодити із Миколаївським відділенням поліції 
Стрийського відділку ГУНП у Львівській області. u>,ТІ;j

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови 
Мончака І.Г. і дневі'

ТСХГі



{
і і

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10 серпня 2016 року с. Тростянець № 57

Про присвоєння адресного номера 
житловому будинку гр.Василишин А.Р.

Розглянувши заяву Василишин А.Р. щодо присвоєння адресного номера житловому 
будинку в селі Бродки по вул.Вигода, відповідно до пункту 1 статті 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий KOM iteir сільської ради

: п \ т

■ ІМ ІІ!
ВИРІШИВ:

У ОМ  І

1. Присвоїти житловому будинку, що я належить Василишин Андріану
Романовичу і знаходиться за адресою: Львівська область Миколаївський район село Бродки 
вул.Вигода, адресний номер 2 А ( д в а А ) .  - нн

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

10 серпня 2016 року

Р І Ш Е Н Н Я
• ;■ )

с. Тростянець № 58

Про надання одноразової допомоги 
учаснику АТО Ельяіиевському Т.С.

Розглянувши заяву Ельяшевського Т.С., жителя с.Тернопілля, учасника
антитерористичної операції про надання допомоггі таї подані ним документи, відповідно до 
Програми соціального захисту населення на 2016 рік, затвердженої рішенням сесії сільської 
ради № 99 від 25.01.2016 року із змінами, внесеним.рішенням сесії сільської ради № 345 від 
17.06.2016 р., керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет сільської ради \QiVI і

Н 511
ВИРІШИВ:

1. Надати Єльяшевському Тарасу Стефановичу, учаснику антитерористичної 
операції, учаснику бойових дій, одноразову грошову допомогу в сумі 3000,00 грн. (три тисячі 
гривень).

2.

рішенням.
Головному бухгалтеру сільської ради Кіцак О.Я. провести виплату згідно із

...Г»

Сільський голова

тефаїл

О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26 вересня 2016 року с. Тростянець № 59

Про затвердження заходів Дорожньої карти 
розвитку малого і середнього підприємництва 

Тростянецької об’єднаної територіальної 
громади на 2017 -  2018 роки

Розглянувши та обговоривши заходи Дорожньої карти розвитку малого і 
середнього підприємництва Тростянецької об’єднаної територіальної громади на 2017 
-2018  роки, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити заходи Дорожньої карти розвитку малого і середнього 
підприємництва Тростянецької об’єднаної територіальної громади на 2017 -  2018 роки 
згідно з додатком № 1.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова О.Б.Леницька



Додаток № 1
до рішення виконавчого комітету № 59 

від 26 вересня 2016 року

Заходи
Дорожньої карти

розвитку малого і середнього підприємництва 
Тростянецької об’єднаної територіальної 

громади на 2017 -  2018 роки

1. Підвищення інституційної спроможності влади для роботи з підприємцями:
1.1. Підготовка та навчання працівників Тростянецької об’єднаної територіальної громади, 
які будуть опікуватися розвитком підприємництва та втілення Дорожньої карти;
1.2. Створення і розміщення у вільному доступі карти малого і середнього підприємництва;
1.3. Запровадження фінансових механізмів підтримки суб’єктів малого і середнього 
підприємництва.;
1.4. Розробка Генератьного плану території Тростянецької об’єднаної територіальної 

громади;
1.5. Аналіз потреб у людському капітал:
1.6. Розробка інструкції з підключення до інженерної інфраструктури в об'єднаній 
територіальній громаді;
1.7. Проведення інформаційних днів підприємництва;
1.8. Допомога підприємцям у залученні додаткового фінансування.

2. Підготовка інвестиційних пропозицій:
2.1. Підготовка переліку ділянок промислового і сільськогосподарського призначення з 
кадастровими номерами та їх описом;
2.1. Підготовка переліку об’єктів, придатних для промислового використання;
2.3. Розміщення у вільному доступі бази даних ділянок та об'єктів промислового 
дтнзначення;
2.4. Підготовка бізнес-кейсів по наявних об’єктах;
2.5. Розробка інвестиційного паспорту території.

3. Розвиток підприємництва у сфері туризму:
3.1. Створення ініціативної групи з розвитку туризму та туристичних продуктів в 
Тростянецькій об'єднаній територіальній громаді, розробка плану діяльності, проведення 
регулярних круглих столів;
3.2. Створення карти зацікавлених сторін у сфері туризму;
З 3. Підготовка карток з описом туристичних об’єктів та туристичних маршрутів на їх

13 4. Шдгот-овка плану дорожньої та велоінфраструктури;
33  ? по:*: :са та розміщення інформаційних Щитів і дорожнього ознакування.

З т Пжотовка заявки на програму транскордонного співробітництва Польща - Білорусь -  
> сж  - а з і  2 3 6  — 2020 роки з розвитку туристичного потенціалу регіону;

3 - ї - в - - ? доцільності створення кемпінгів.голова О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2016 року с. Тростянець № 60

Про продовження терміну 
ой службового ордера

Розглянувши заяву Бистрова О. М. від 27.09.2016 р. , відповідно до Постанови Ради 
Міністрів України від 4 лютого 1988 року № 379 « Про службові жилі приміщення» , 
керуючись частинами 1,3 статті 73 , частиною 6 статті 59, статтею 52, статтею 30 Закону 
ї  країни « Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет сільської ради

В И Р І Ш И В  :

1. Продовжити термін дії службового ордера № 7, виданого Бистрову Олександру 
Миколайовичу на підставі рішення виконавчого комітету № 55 від 10 серпня 2016 р., 
терміном до 01.12.2016 року ( квартира № 12 по вулиці Шевченка № 5, с. Липівка 
Миколаївського району Львівської області).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

О.Б. Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

і ю листопада 2016 року с. Тростянець № 61

Про передачу Логазяк Ю.Ю. та Логазяк О.В. 
у власність квартири № 8 по вул. Сихівська, З 
в с. Липівка Миколаївського району

Розглянувши заяву Логазяк Ю.Ю. про приватизацію квартири № 8 в будинку № 3 по 
«ул. Сихівській в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, яка 

' використовується ним та членами його сім’ї на умовах найму, відповідно до підпункту 5 
■ункту «б» статті ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про приватизацію державного житлового фонду», Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Положення про порядок 
передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 
:.ггвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України 
ззд 16.12.2009 р., № 396, виконком сільської ради

в и р і ш и в :

1. Передати безоплатно Логазяк Юрію Юрійовичу та члену його сім’ї Логазяк Ользі 
Василівні у приватну спільну часткову власність у рівних частках квартиру № 8 в будинку 
X  3 по вул. Сихівській в селищі Липівка Миколаївського району Львівської області, 
загальною площею 52,0 кв.м., житловою площею 30,9 кв.м.

Лип
2. Затвердити розрахунок площі квартири №8 в будинку № 3 по вул.Сихівській в с. 

івка Миколаївського району Львівської області, що безоплатно приватизується.

3. Оформити право власності та видати свідоцтво про право власності на нерухоме 
но Логазяк Ю.Ю., Логазяк О. В. на квартиру № 8 в будинку № 3 по вул.. Сихівській в с. 

півка Миколаївського району Львівської області.

4. Логазяк Ю. Ю. та Логазяк О.В. зареєструвати свідоцтво про право власності на 
-ерухоме майно у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.

5. Контроль за викона:

нільський голова:

ення покласти на сільського голову.

О.Б. Леницька



• • ••  •
ЧИТЕЛЬСТВА

"J ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

листопада 2016 року с. Тростянець №62

ми?-.т , „ .

» ^ ^ 5  ' 5 / С*

1 передачу Одноріг С.С., Лукащук М.С., Лукашук О.А. 
г масність квартири № 9 по вул.. Зеленій,  4 

. Липівка Миколаївського району

Розглянувши заяву Одноріг С. С, Лукащук М. С. про приватизацію квартири № 9 в 
шку № 4 по вул. Зеленій в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, яка 
зристовується ними на умовах найму, відповідно до підпункту 5 пункту «б» статті ЗО 
зну України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

атизацію державного житлового фонду», Закону України «Про державну реєстрацію 
звих прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Положення про порядок передачі квартир 
інків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом 

гістерства з питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 р., № 396, 
знком сільської ради

в и р і ш и в :

1. Передати безоплатно Одноріг Семену Степановичу та членам його сім’ї Лукащук 
зії Семенівні, Лукащук Олесі Андріївні у приватну спільну часткову власність у рівних
гах квартиру № 9 в будинку № 4 по вул. Зеленій в селищі Липівка Миколаївського 

зну Львівської області, загальною площею 31,1 кв.м., житловою площею 16,2 кв.м.

2. Затвердити розрахунок площі квартири №9 в будинку № 4 по вул.. Зеленій в с. 
гівка Миколаївського району Львівської області, що безоплатно приватизується.

. ДІ- Д й Н И

р а ц

і ь н и к а  з і  і 
ІИЧНИК ос]

3. Оформити право власності та видати свідоцтво про право власності на нерухоме 
ю Одноріг Семену Степановичу, Лукащук Марії Семенівні, Лукащук Олесі Андріївні на 
гиру № 9 в будинку № 4 по вул.. Зеленій в с. Липівка Миколаївського району Львівської

асті, приватизація якої проводиться безоплатно з доплатою за надлишкову площу на суму 
грн.

4. Одноріг С. С., Лукащук М. С, Лукащук О. А. зареєструвати свідоцтво про право 
власності на нерухоме майно у Дєдашвному реєстрі речових прав на нерухоме майно.

,  v5. Контроль за викон^щши^даного рдшщшя покласти на сільського голову.
\%  щ

зькии голова:

д о в і д к и  ■ %

\ і  Щ 
і § о І

<2342

Леницька О.Б.

, / ^ г г  &



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

) листопада 2016 року с. Тростянець №63

і передачу Загітовій О.К. 
ї часність квартири № ЗО 

1 вул. Шевченка, 5 в с. Липівка

Розглянувши заяву Загітової О. К. про приватизацію квартири № ЗО в будинку № 5 по
і. Шевченка в с. Липівка Миколаївського району Львівської області, яка використовується 

на умовах найму, відповідно до підпункту 5 пункту «б» статті ЗО Закону України «Про 
сцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного 
глового фонду», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
їно та їх обтяжень», Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 
аміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом Міністерства з 
ань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 р„ № 396, виконком 
ьської ради

в и р і ш и в :

1. Передати безоплатно Загітовій Олені Костянтинівні у приватну власність квартиру 
! ЗО в будинку № 5 по вул. Шевченка в селищі Липівка Миколаївського району Львівської 
іласті, загальною площею 31,0 кв.м., житловою площею 27,8 кв.м.

2. Затвердити розрахунок площі квартири №30 в будинку № 5 по вул. Шевченка в с. 
шівка Миколаївського району Львівської області, що безоплатно приватизується

3. Оформити право власності та видати свідоцтво про право власності на нерухоме 
йно Загітовій Олені Костянтинівні на квартиру № 30 в будинку № 5 по вул. Шевченка в 
шщі Липівка Миколаївського району Львівської області, приватизація якої проводиться 
юплатно з доплатою за надлишкову площу на суму 2,34 грн.

4. Загітовій О. К. зареєструвати свідоцтво про право власності на нерухоме майно у 
ржавному реєстрі речових прав на нерухоме майно.

покласти на сільського голову.

О.Б. Леницька



І
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

опада 2016 року с. Тростянець №64

исвоєння адреси будівлі гаражу,
'жить Півнюку В. О.

Розглянувши заяву гр. Півнюка В. О., жителя с. Заклад щодо присвоєння адреси 
гаражу, з метою впорядкування обліку та інвентаризації будівель в с. Заклад, 
сь Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської

1. Присвоїти будівлі гаражу, що належить Півнюку Василю Олександровичу, адресу: 
З.Стуса, 15 , гараж № 6, с. Заклад Миколаївського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

вирішив:

О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

листопада 2016 року с. Тростянець №65

присвоєння адреси будівлі гаражу, 
нежить Півнюку М.В.

Розглянувши заяву гр. Півнюка М.В., жителя с. Заклад щодо присвоєння адреси 
лі гаражу, з метою впорядкування обліку та інвентаризації будівель в с. Заклад, 

^ючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської

вирішив:

1.Присвоїти будівлі гаражу, що належить Півнюку Миколі Васильовичу , адресу: вул. 
туса, 15 , гараж № 11, с. Заклад Миколаївського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

ький голова: О.Б.Леницька



І
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

И  листопада 2016 року с. Тростянець №66

присвоєння адреси будівлі гаражу, 
алежить Півнюку О. В.

Розглянувши заяву гр. Півнюка О.В., жителя с. Заклад щодо присвоєння адреси 
злі гаражу, з метою впорядкування обліку та інвентаризації будівель в с. Заклад, 
ючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської

1.Присвоїти будівлі гаражу, що належить Півнюку Олександру Васильовичу , адресу: 
В.Стуса, 15 , гараж № 10, с. Заклад Миколаївського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

вирішив:

_ ільський голова: О.Б.Леницька



І
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2016 року с. Тростянець № 67

’ро присвоєння адреси будівлі гаражу, 
належить Олюхно І.М.

Розглянувши заяву гр. Олюхно І.М., жителя с. Заклад щодо присвоєння адреси 
будівлі гаражу, з метою впорядкування обліку та інвентаризації будівель в с. Заклад, 
керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 
сади

1.Присвоїти будівлі гаражу, що належить Олюхно Ігорю Миколайовичу, адресу: вул. 
В.Стуса, 15 , гараж № 1, с. Заклад Миколаївського району Львівської області.

вирішив:

2. Контроль за ви м л ш і^ Щ іе н н я  покласти на сільського голову.

Гільський голова:



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2016 року с. Тростянець № 68

Про присвоєння адреси будівлі гаражу, 
то належить Дунь В.І.

Розглянувши заяву гр. Дунь В.І., жителя с. Заклад щодо присвоєння адреси будівлі 
гаражу, з метою впорядкування обліку та інвентаризації будівель в с. Заклад, керуючись 
Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської ради

вирішив:

1.Присвоїти будівлі гаражу, що належить Дунь Василю Івановичу, адресу: вул. 
В.Стуса, 15 , гараж № 4, с. Заклад Миколаївського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова: О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

с. ТростянецьІ листопада 2016 року №69

і присвоєння адреси будівлі гаражу, 
і належить Норику Я.М.

Розглянувши заяву гр. Норика Я.М., жителя с. Заклад щодо присвоєння адреси 
гдівлі гаражу, з метою впорядкування обліку та інвентаризації будівель в с. Заклад, 
руючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 
ш

вирішив:

1.Присвоїти будівлі гаражу, що належить Норику Ярославу Михайловичу, адресу: 
рі. В.Стуса, 15 , гараж № 7, с. Заклад Миколаївського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

іьськии голова: О.Б.Леницька

а



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

с. Тростянець № 7010 листопада 2016 року

\Про присвоєння адреси будівлі гаражу, 
мо належить Мицику В. О.

Розглянувши заяву гр. Мицика В.О. жителя с. Заклад щодо присвоєння адреси 
будівлі гаражу, з метою впорядкування обліку та інвентаризації будівель в с. Заклад, 
керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 
ради

вирішив:

1 .Присвоїти будівлі гаражу, що належить Мицику Володимиру Олексійовичу, адресу: 
щул. В.Стуса, 15 , гараж № 8, с. Заклад Миколаївського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова: О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

гопада 2016 року с.Тростянець №71

югодження тарифу на виробництво, 
спортування та постачання теплової енергії

Розглянувши звернення ТзОВ «Енергозбереження Львів» від 28Л0.2016 р. щодо 
идження тарифу на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії для КЗ 

«Львівська обласна психіатрична лікарня «Заклад» та лист в.о. головного лікаря КЗ 
«Львівська обласна психіатрична лікарня «Заклад» Р.М. Цьона Р.М. від 10.11.2016 р., 

уючись статтею ЗО Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 
ської ради

в и р і ш и в :

1. Погодити тариф ТзОВ «Енергозбереження Львів» на виробництво, транспортування 
постачання теплової енергії для КЗ ЛОР «Львівська обласна психіатрична лікарня 
слад» в розмірі 1 248,00 грн. з ПДВ за 1 Гкал (1040,00 грн. без ПДВ за 1 Гкал.).



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

10 листопада 2016 року

Про присвоєння адресного номера 
будівлі церкви в селищі Липівка

Р І Ш Е Н Н Я

с.Тростянець № 72

Розглянувши заяву настоятеля церкви Преображення Господа Ісуса Христа УПЦ КП 
І селища Липівка щодо присвоєння адресного номера будівлі церкви в селищі Липівка, 

і  відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
сільської ради

в и р і ш и в :

1. Присвоїти будівлі церкви Преображення Господа Ісуса Христа, що належить 
глігійній громаді УПЦ КП селища Липівка і знаходиться в селищі Липівка Миколаївського

району Львівської області по вулиці Шевченка, номер 13 А (тринадцять А).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на-сільського голову.

Сільський голова О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2016 року с.Тростянець № 73

Про присвоєння адресного 
номера житловому будинку, 
що належить Шлапаку В.Г.

Розглянувши заяву гр. Шлапака В. Г, жителя с. Стільсько, щодо присвоєння 
адресного номера новозбудованому житловому будинку, з метою впорядкування обліку та 
адресної нумерації будівель в с. Стільсько, керуючись Законом України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком сільської ради

в и р і ш и в :

1. Присвоїти житловому будинку, що належить Шлапаку Володимиру Григоровичу і 
знаходиться в селі Стільсько Миколаївського району Львівської області по вулиці 
Шевченка, номер 107 «а» (сто сім «а»).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

О.Б.Леницька



ГРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с. Тростянець №74

Про розгляд проекту сільського 
бюджету на 2017 рік

Заслухавши та обговоривши доповідь начальника фінансового відділу сільської ради 
Левицької Г.С. про бюджет Тростянецької сільської ради на 2017 рік, відповідно до статей 
28, 52 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет 
сільської ради В И Р І Ш И В :

1. Схвалити проект бюджету Тростянецької сільської ради Тростянецької
об’єднаної територіальної громади на 2017 рік і подати його на розгляд постійної комісії 
сільської ради з питань економіки, бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку з наступним затвердженням на сесії сільської ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

Сільський голо О.Б. Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с. Тростянець №75

Про продовження терміну
дії службового ордера Коровцю І.Б.

Розглянувши заяву Коровця І.Б. від 18.11.2016 р. , відповідно до Постанови Ради 
Міністрів України від 4 лютого 1988 року № 379 « Про службові жилі приміщення» , 
керуючись частинами 1,3 статті 73 , частиною 6 статті 59, статтею 52, статтею ЗО Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет сільської ради

В И Р І Ш И В :

1. Продовжити термін дії службового ордера № 12, виданого Коровцю Ігорю 
Богдановичу на підставі рішення виконавчого комітету № 55 від 10 серпня 2016 р., терміном 
до 31.12.2016 року ( квартира № 7 по вулиці Шевченка № 7, с. Липівка Миколаївського 
району Львівської області).

*



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с. Тростянець №76

Про продовження терміну
&ії службового ордера Петрову Ю.А.

Розглянувши заяву Петрова Ю.А. від 25.11.2016 р. , відповідно до Постанови Ради 
Міністрів України від 4 лютого 1988 року № 379 « Про службові жилі приміщення» , 
керуючись частинами 1,3 статті 73 , частиною 6 статті 59, статтею 52, статтею ЗО Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет сільської ради

В И Р І Ш И В  :

1. Продовжити термін дії службового ордера № 5, виданого Петрову Юрію 
Анатолійовичу на підставі рішення виконавчого комітету № 55 від 10 серпня 2016 р., 
терміном до 31.12.2016 року ( квартира № 13 по вулиці Шевченка № 7, с. Липівка 
Миколаївського району Львівської області).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

О.Б. Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області
Р І Ш Е Н Н Я  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

від 20 грудня 2016 року № 77

Про внесення змін у рішення виконавчого комітету 
№62 від 10.11.2016 р.

Розглянувши заяву Лукащук Марії Семенівни про внесення змін у рішення 
виконавчого комітету Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ № 62 від 10.11.2016 
р. «Про приватизацію квартири № 9 в будинку № 4 по вул. Зеленій в сщ. Липівка 
Миколаївського району Львівської області» у зв’язку зі смертю Одноріг С.С. та 
неможливістю зареєструвати свідоцтво про право власності на нерухоме майно у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно,'відповідно до ст. 30 ЗУ «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ЗУ «Про приватизацію державного житлового фонду», ЗУ «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Положення про 
порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 
затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України 
від 16.12.2009 р., № 396, виконком сільської ради вирішив:

1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Тростянецької сільської ради 
Тростянецької ОТГ № 62 від 10.11.2016 р. «Про приватизацію квартири № 9 в будинку 
№ 4 по вул.. Зеленій в сщ. Липівка Миколаївського району Львівської області».

2. Рішення виконавчого комітету Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ № 62 
від 10.11.2016 р. «Про приватизацію квартири № 9 в будинку № 4 по вул.. Зеленій в сщ. 
Липівка Миколаївського району Львівської області викласти в наступній редакції:

«п. 1. Передати безоплатно Лукащук Марії Семенівні, Лукащук Олесі Андріївні у приватну 
спільну часткову власність у рівних частках квартиру № 9 в будинку № 4 по вул.. Зеленій в 
сщ. Липівка Миколаївського району Львівської області, загальною площею 31,1 кв.м., 
житловою площею 16,2 кв.м.

п. 2. Затвердити розрахунок площі квартири №9 в будинку № 4 по вул.. Зеленій в сщ. 
Липівка Миколаївського району Львівської області, що безоплатно приватизується.
п. 3. Оформити право власності та видати свідоцтво про право власності на нерухоме майно 

Лукащук Марії Семенівні, Лукащук Олесі Андріївні на квартиру № 9 в будинку № 4 по вул.. 
Зеленій в сщ. Липівка Миколаївського району Львівської області, приватизація якої 
проводиться безоплатно.

п. 4. Лукащук Марії Семенівні, Лукащук Олесі Андріївні зареєструвати свідоцтво про 
право власності на нерухоме майно у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.

3. Визнати таким, що втратило чинність свідоцтво про право власності на нерухоме майно, 
серія СТВ 219001, №0001 від 16.11.2016 р.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.»

Леницька О.Б.



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с. Тростянець № 78

Про затвердження графіку роботи 
старост Тростянецької сільської 
ради Тростянецької об ’єднаної 
територіальної громади

З метою створення зручних і сприятливих умов для отримання громадянами послуг за 
місцем проживання, відповідно до Законів України «Про добровільне об'єднання 
територіальних громад», «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про старосту 
села (сіл) Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної територіальної громади, 
затвердженого рішенням Тростянецької сільської ради № 22 від 10 грудня 2015 року, 
виконавчий комітет сільської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити графік роботи старост Тростянецької сільської ради Тростянецької 
об'єднаної територіальної громади згідно з додатком 1,

2. Затвердити графік особистого прийому громадян старостами Тростянецької 
сільської ради Тростянецької об'єднаної територіальної громади згідно з додатком 2

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

О.Б. Леницька



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
№ 78 від 20 грудня 2016 року

День тижня Години роботи Перерва на обід

Понеділок 09 .00- 18.00 13.00- 14.00

Вівторок 09.00- 18.00 13.00-14.00

Середа 10.00- 19.00 14.00- 15.00

Четвер 09 .00- 18.00 13.00- 14.00

П'ятниця 09 .00- 18.00 13.00- 14.00

Субота, неділя - вихідні дні

О.Б.Леницька

а



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
№ 78 від 20 грудня 2016 року

День тижня Години прийому Перерва на обід

Понеділок 09 .00- 13.00

Вівторок неприйомний день

Середа 10.00- 19.00 14.00- 15.00

Четвер 09 .00- 13.00

П'ятниця 09.00- 13.00

Субота, неділя - вихідні дні

О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с.Тростянець № 79

Про присвоєння адресного номера 
будівлі церкви в селі Глухівець

Розглянувши заяву настоятеля церкви Покрови Пресвятої Богородиці УГКЦ села 
Глухівець щодо присвоєння адресного номера будівлі церкви в селі Глухівець, відповідно до 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

в и р і ш и в :

1. Присвоїти будівлі церкви Покрови Пресвятої Богородиці, що належить 
релігійній громаді УГКЦ с.Глухівець і знаходиться в селі Глухівець Миколаївського району 
Львівської області по вулиці Піщана, номер 45 (сорок п’ять ).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

О.Б.Леницька

4



1

ТРОСТЯНЕЦЬІСА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р I III Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с.Тростянець № 80

Про присвоєння адресного номера 
будівлі церкви в селі Луб 'яна

Розглянувши заяву настоятеля церкви Святого Пророка Іллі в с.Луб'яна щодо 
присвоєння адресного номера будівлі церкви в селі Луб’яна, відповідно до Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

в и р і  ні її в:
1. Присвоїти будівлі церкви Святого Пророка Іллі, що належить релігійній 

громаді УГКЦ села Луб'яна і знаходиться в селі Луб’яна Миколаївського району Львівської 
області по вулиці Шевченка, номер 11 А (одинадцять А).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІІІІЕ Н Н Я

20 грудня 2016 року с.Тростянець №81

Про відмову у  виділенні допомоги 
Уськін К.Ф.

Розглянувши заяву Уської К.Ф., жительки с.Демня, інваліда І групи по зору про 
виділення допомоги, рішення Тростянецької сільської ради № 99 від 25.01.2016 року «Про 
затвердження бюджетних програм Тростянецької сільської ради Тростянецької об'єднаної 
територіальної громади Миколаївського району Львівської області на 2016 рік», статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

в п р і ш її в:

1. Відмовити Уській Катерині Федорівні, жительці с.Демня, інваліду І групи по 
зору, у виділенні допомоги у зв'язку з тим, що їй у 2016 році згідно рішення виконавчого 
комітету № 13 від 23.02.2016 року було виділено допомогу в сумі 1000 грн. як інваліду 1

О.Б.Леницька

Я



ГРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І НІ Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с.Тростянець №82

Про розгляд заяви У грип С.С.

Розглянувши заяву Угрин С.С.., жителя с.Тернопілля, про присвоєння нового 
адресного номера на частину житлового будинку у зв’язку із спадкуванням, відповідно до 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

в и р і  пі и в:

1. Відмовити Угрину Стефану Стефановичу, жителю с.Тернопілля, у присвоєнні 
нового адресного номера на частину житлового будинку у зв'язку із спадкуванням, оскільки 
заявником не подані документи про розподіл майна і немає згоди співвласника на зміну 
нумерації житлового будинку.

Сільський голова О.Б.Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬІСА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р I III Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с.Тростянець №83

Про розгляд заяви Хомин Н.С. про надання 
дозволу на приватизацію ‘Л частини будинку

Розглянувши заяву Хомин Н.С., жительки с.Добряни, про надання дозволу на 
приватизацію ‘/г , частини житлового будинку в с.Добряни по вул.І.Франка, 39, відповідно 
до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської 
ради

в и р і ш и  в:

1. Відмовити Хомин Наталії Сергіївні, жительці с.Добряни, у наданні дозволу на 
приватизацію однієї другої частини житлового будинку в с.Добряни по вул.[.Франка, 39 у 
зв'язку з тим, що сім'я Хомин Н.С. проживає у будівлі колишньої школи, яка належить 
до майна комунальної власності і право власності на дане майно оформлено за 
територіальною громадою с.Добряни.

Сільський голова О.Б.Леницька



ГРОСЇЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І НІ Е Н Н Я

20 грудня 2016 року с.Тростянець №84

Про розгляд заяви Гуменецької Г.М.

Розглянувши заяву Гуменецької Г.М. про звільнення її дітей від сплати за харчування 
в садочку «Журавлик» м.Миколаєва, відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

в и р і  ш и в:

1. Скерувати заяву Гуменецької Галини Михайлівни на розгляд постійної комісії 
сільської ради з питань освіти, фізичного виховання, культури, охорони здоров'я та 
соціальної політики.

Сільський голова О.Б.Леницька


	28
	29
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84

